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BULTENI

•	 MADEN	KAZASI	MI?	İŞ	CİNAYETİ	Mİ?
•	 1990-91	BÜYÜK	MADENCİ	YÜRÜYÜŞÜ	20.	YILI	ANMA	ETKİNLİKLERİ	GERÇEKLEŞTİRİLDİ
•	 ODAMIZ	GENEL	MERKEZ	VE	ŞUBE	YÖNETİM	KURULU	ÜYELERİ	TOPLANTISI	YAPILDI
•	 15	MAYIS’TA	TMMOB	ANKARA	MİTİNGİ’NDE	BULUŞUYORUZ
•	 HOCALARIN	HOCASI	PROF.	DR.	CEMAL	BİRÖN’Ü	SONSUZLUĞA	UĞURLADIK
•	 BOR	MADENLERİMİZ	VE	HİDROJEN	VARLIĞIMIZ	
	 ÜLKEMİZİ	21.	YÜZYILDA	DÜNYA	ENERJİ	KOORDİNATÖRÜ	YAPABİLİR	Mİ?
•	 DEMİRYOLLARI	VE	KARAYOLLARINDA	MADEN	MÜHENDİSİ	NE	İŞ	YAPAR?



TMMOB Maden Mühendisleri 
Odası 
 “Madenci Edebiyatı Ödülü” 
1) TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
tarafından 2011 yılında “Madenci Edebiyatı 
Ödülü” verilecektir. Yarışma, amatör ya da 
profesyonel tüm katılımcılara açıktır. Ödüle 
aday ürünler madenciler hakkında olmalıdır. 
Konu sınırlaması yoktur.

2) Bu ürünler; şiir, öykü, masal, anı, günce, 
yaşamöyküsü, özyaşamöyküsü, röpor-
taj ve benzeri türlerde olabilir. Ancak ödül 
dağıtımında, tür değil, yapıtın değeri göz 
önüne alınacaktır.

3) Ödüle aday ürünlerde, Türkçeyi kul-
lanmadaki başarı, yazınsal duyarlık 
da aranacaktır. Ürünler daha önce 
yayımlanmamış olmalıdır. Son başvuru 
tarihi 14 Ekim 2011‘dir.

4) Yarışmaya en çok üç ürünle aday oluna-
bilir. Ürünler aynı türde ya da ayrı türlerde 
olabilir. Ürünlerde sayfa sınırlaması olmayıp 
bilgisayar ortamında yazılacaktır.

5) Seçici kurul:

Kemal Ateş, Çiğdem Ülker, Kevser Ruhi, Engin Çetinbağ, Tekgül Arı

6) Ödüller en çok üç ürüne verilir. Aralarında sıralama yapılmayacaktır. Ödül tutarları her bir 
ürün için 1.500 TL‘dir.  

7) Sonuçlar, gerekçeleriyle birlikte, aşağıda belirtilen Oda internet sitesinde 4 Aralık 2011 günü 
açıklanır. Ödül töreni, Oda‘nın kuruluş yıldönümü olan 20 Aralık 2011 tarihinde yapılacaktır. 

8) Oda; ödül kazanan ürünlerle yayınlanmaya değer görülen ürünleri, her birine 100 TL telif 
ücreti ödemek üzere kitap olarak yayımlayabilir, bu ürünleri diğer yayın araçlarında da kul-
lanabilir. 

9) Ödüle katılan ürünler geri verilmez.

10) Ödüle aday ürünler; adres, telefon, özgeçmiş yazılı imzalı bir başvuru dilekçesiyle birlikte 
elektronik ortamda ve 5 adet basılı olarak aşağıdaki adrese taahhütlü gönderilecek ya da 
imza karşılığı elden teslim edilecektir.
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5686 Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Su-
lar Kanunun 7‘ inci ve bu Kanunun Uygulama Yönet-
meliğinin ise 10 uncu maddelerinde Teknik Sorumlu-
luk ve Faaliyet Raporlarından bahsedilmektedir. Buna 
göre;

(1) Arama ve işletme ruhsatı süresince, faaliyetlerin 
ilgili mühendislik dallarından bir mühendisin sorum-
luluğunda sürdürülmesi zorunludur. Teknik sorumlu 
olmaksızın faaliyette bulunulması halinde, ruhsat te-
minatı irat kaydedilerek, faaliyetler durdurulur.

(2) Teknik sorumlu; kaynağın aranması, araştırılması, 
geliştirilmesi ve üretiminde bilimsel ve teknik esasları 
gözeterek görev ve sorumluluklarını yerine getirir. An-
cak doğal mineralli su işletmelerinde ilgili mühendis-
lik fakültesi mezunu herhangi bir kişi teknik sorumlu 
olarak bulunabilir.

(3) Teknik sorumlu veya sorumlularca hazırlanan yıllık 
arama ve işletme faaliyet raporlarının ruhsat sahibin-
ce iki nüsha olarak takip eden yılın Mart ayı sonuna 
kadar idareye verilmesi zorunludur. Faaliyet raporları-
nın bir nüshası idare tarafından MTA‘ya gönderilir.

(4) Arama ve işletme faaliyet raporlarının süresi içeri-
sinde idareye verilmemesi halinde, teminatı irat kay-
dedilerek iki aylık ek süre verilir ve teminat iki ay içe-
risinde iki katına tamamlattırılır. Bu süre sonunda da 
faaliyet raporunun verilmemesi halinde arama ruhsatı 
iptal edilir ve MİGEM‘ e bildirilir. Hükümleri getirilmiş-
tir. 

Ancak Teknik Sorumlunun nasıl atanacağı, nitelikleri 
ve görevleri hakkında açıklayıcı bilgiler verilmemiştir. 
Teknik Sorumlunun aşağıda belirtilen hususlar çerçe-
vesinde görevlerini yerine getirmesi uygun olacaktır;

•·T.C. Vatandaşı olmak, İlgili Mühendislik Fakültesi 
mezunu olmak, Üyesi oldukları Mühendis odaları ta-
rafından yapılacak eğitim semineri sonucunda Teknik 
Sorumluluk Sertifikasına sahip olmak teknik sorumlu 
olarak atanmak için yeterlidir.

•·Teknik Sorumlu, sorumluluk görevini Jeotermal Kay-
naklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu ve İş Kanunu 
hükümleri kapsamında yürütür. Teknik Sorumlu , ruh-
sat sahasındaki faaliyet ve üretimleri on beş günde en 
az bir defa denetlemek, tespitlerini ve önerilerini tek-
nik Sorumlu defterine not etmek zorundadır.

•·Teknik Sorumlu işyerinin her yerinde görevi ile ilgi-
li inceleme yapmak ve gerekli her türlü bilgiyi alma 

yetkisine sahiptir. Bu yetkinin kullandırılmamasından 
ruhsat sahibi sorumludur

•·Teknik Sorumlu, atanmış olduğu işyerindeki faaliyet-
ler ile ilgili eksiklik ve aksaklıkları, öneri ve önlemleri 
belirler. Bunları işyerinde çalışanların görebileceği şe-
kilde ilan eder ya da panoya asar. Aynı zamanda noter 
onaylı “Teknik Sorumlu Defteri” ne rapor ederek ruh-
sat sahibine bildirir. Eksiklik ve aksaklıkların, öneri ve 
önlemlerin rapor edilmemesinden teknik Sorumlu, 
bunların yerine getirilmemesinden ruhsat sahibi so-
rumludur.

•·Teknik Sorumluluk görevi; Teknik sorumluluk yapan 
mühendisin istifası, Teknik Sorumluluk yapan mühen-
disin veya işverenin aradaki sözleşmeyi iptal etmesi, 
Ruhsatın devri, birleştirilmesi, bölünmesi, intikali, tes-
cili veya teknik sorumlunun ölümü ile sona erer.

•·Bu gibi durumlarda ruhsat sahibi tarafından en geç 
on beş gün içerisinde yeni bir teknik sorumlu atanmak 
zorundadır. Yeni teknik sorumlu atanıncaya kadar tek-
nik ve emniyet yönünden meydana gelecek tüm olay-
larda sorumluluk ruhsat sahibine aittir

•·Ruhsat sahibinin teknik sorumlu azletmesi ya da 
ruhsatın devri, iptali ve terk edilmesi hallerinde, tek-
nik sorumlu görev yaptığı döneme ait işletme faaliyet 
bilgi formunu, sahanın son durumuna ilişkin öneri ve 
önlemleri içeren raporu İl Özel İdaresine verir.

•·Teknik sorumlu istifasının İl Özel İdaresine bildiril-
mediği sürece teknik sorumlunun yasal sorumluluğu 
devam eder.

•·Kanun ve Yönetmelikte Teknik Sorumlunun kaç sa-
haya sorumluluk edeceğine dair herhangi bir hüküm 
bulunmamaktadır. Ancak Saha bazında ve en fazla beş 
sahanın sorumluluğunu üstlenmesi uygun olacaktır.

Yukarıda ifade edilen konularda maden mühendisi 
meslektaşlarımız 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve 
Doğal Mineralli Sular Kanunu‘dan doğan haklarını 
kullanırken İdare‘ye vermesi gerekli raporlar dosya 
ekinde bulunmaktadır. Bu konuda uygulama birliği 
sağlanması amacıyla Odamız Jeotermal Çalışma Gru-
bunca hazırlanan rapor formatlarına göre işlem yapıl-
ması uygun olacaktır.

Bu alanda faaliyet gösteren üyelerimize duyurulur.

YÖNETİM KURULU

JEOTERMAL SAHALARDA

TEKNİK SORUMLUNUN ATANMASI, NİTELİKLERİ YETKİLERİ


